
ZARZĄDZENIE NR 331/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sali dydaktycznej w Szkole Podstawowej im. 
Fryderyka Chopina w Starym Grabiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), w związku z § 2 Uchwały Nr XX-45/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
16 marca 2016 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych stanowiących 
własność Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3020)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłaty za korzystanie przez inne podmioty z sal dydaktycznych w Szkole 
Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu, w kwocie netto 10,00 zł za jednostkę czasową równą 
jednej godzinie zegarowej.

2. Stawka zostanie powiększona o kwotę podatku VAT w wysokości aktualnie obowiązującej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Starym Grabiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: E6193F85-3DB5-4A48-A383-8BBBAE9AA65B. Podpisany Strona 1




